СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(V созыв)

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания V (5) созыва

№ 6                                                 с.Каракашлы                  03 октября 2025 г.

Об образовании постоянных комиссий

Совета Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского

муниципального района

 Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 40 Устава муниципального

образования «Каракашлинское сельское поселение», утвержденного

решением Совета Каракашлинского сельского поселения Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан от 09.11.2023 № 28 «О

принятии Устава муниципального образования «Каракашлинское сельское

поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан»,

Совет Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан решил:

1. Образовать:

- Бюджетно-финансовую комиссию Совета Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан,

- Комиссию по социальным вопросам Совета Каракашлинского

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан.

2. Избрать:

2.1. Избрать бюджетно-финансовую комиссию Совета

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан в следующем составе:

     Набиуллин Данияр Ильдусович – депутат от Каракашлинского

одномандатного избирательного округа № 2 - председатель комиссии,

     Батыров Фандас Фавадисович – депутат от Каракашлинского

одномандатного избирательного округа № 6 - член комиссии,

     Исхакова Эльвира Фатиховна - депутат от Каракашлинского

одномандатного избирательного округа № 1 – член комиссии.

2.2. Избрать комиссию по социальным вопросам Совета

Каракашлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан в следующем составе:

       Галимова    Эндже Фагимовна - депутат от Каракашлинского

одномандатного избирательного округа № 5 - председатель комиссии,

       Гараев Рамис Нафисович - депутат от Каракашлинского одномандатного

избирательного округа № 4 - член комиссии,

        Овчаркин Борис Михайлович - депутат от Каракашлинского

одномандатного избирательного округа № 7 - член комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан в составе Портала

муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала

органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru/.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                М.Н.Мусин

http://jutaza.tatarstan.ru/